[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г. № 255 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год».

Принято Думой Михайловского
Муниципального района

от 28.06.2012г. № 306
Рассмотрев изменения и дополнения в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г. № 255 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год»
1. Пункт 1 решения Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г. № 255 «Об утверждении  районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2012 год:

1) общий объем доходов районного бюджета – в сумме 420 094,35 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета – в сумме 451 308,85 тыс. рублей;

3) размер дефицита районного бюджета – в сумме  31 214,5 тыс. рублей».
2. Абзац одиннадцатый пункта 11 Решения Думы Михайловского муниципального района от 26.12.2011г. № 255 «Об утверждении  районного бюджета Михайловского муниципального района на 2012 год» изложить в следующей редакции:
«- расходы на составление (изменение и дополнение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации в сумме 40 000 рублей»
3. Приложение 1  решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 1 данного решения.
4. Приложение 5  решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 2 данного решения.
5. Приложение   8 решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 3 данного решения.

6. Приложение   9 решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 4 данного решения.

7. Приложение   10 решения Думы от 26.12.2011г. № 255 изложить в редакции приложения 5 данного решения.

8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
9. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава Михайловского муниципального  района
                                      А.И. Чеботков
с.Михайловка

№ 306-НПА

28.06.2012г.